***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM

CEP: 63540..000

OFÍCIO Nº 008/2022

Ilustríssima Senhora:
Jeane Nobrega Araújo
ENEL

(88)9 9684-S548

Várzea Alegre - CE, 18 de abril de 2022

Tendo em vista reclamações recebidas por parte dos moradores

da Rua Francisco Martiniano Pereira, que há 03 (três) anos veem sofrendo com

a falta de energia elétrica, venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria,

atenção especial no sentido de que seja feito com urgência a extensão da rede

elétrica da Rua acima mencionada, a mesma fica situada entre as Ruas

Raimundo Bile e Tibúrcio Bezerra.

CIETE BEZERRA
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"